Протокол командної  першості
 22-ої обласної виставки-конкурсу науково-технічної

 творчості учнівської молоді в напрямку 
«Наземний транспорт та спеціальна техніка»

9-10 листопад 2012 року







м. Житомир

	№ з/п
	Регіон, ПНЗ
	Автомобільний транспорт
	Спеціальна техніка
	Наземний транспорт майбутнього
	Сума балів
	Місце

	1
	В.Волинський
	46
	 
	 
	46
	9

	2
	Житомирський
	55
	58
	69
	182
	ІІІ

	3
	Коростишівський
	60
	64
	59
	183
	ІІ 

	4
	Н.Волинський
	74
	81
	 
	155
	4

	5
	Червоноармійський
	52
	 
	 
	52
	8

	6
	Чуднівський
	 
	58
	 
	58
	7

	7
	м.Житомир
	93
	86
	98
	277
	І

	8
	м.Коростень
	 
	77
	 
	77
	5

	9
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	 
	74
	 
	74
	6


Голова журі _______________________ А.В. Цалко
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